
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
Modernizace ŘS na 
Číslo registrační zhotovitel:

Ev.č.: D700/81000/00054/22/00
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

Modernizace řídících systémů na těžních zařízeních 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, mezi těmito smluvními stranami:
ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ

s.p. DIAMO, o.z. DARKOV
sml.č.
DNE: z Podpis;DIAMO, státní podnik

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

1. Objednatel:
Obchodní firma:
Sídlo:
Zapsaný v OR:
Týká se:
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:  ředitelem odštěpného závodu DARKOV

na základě Generálního pověření ze dne 18. 1 2022
Osoba oprávněná
k jednání ve věci
předmětu smlouvy:

Osoba oprávněná
k jednání ve věci
plnění smlouvy:

/dále jen „objednatel“/

2. Zhotovitel:
Obchodní firma:
Sídlo:

INCO engineering s. r. o.
Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00 Praha 8

Zastoupený:  jednatel,
 jednatel,

Zapsaný: Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl C,

IČO:
vložka 33482
625 82 844 DIČ: CZ 625 82 844

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k
jednání ve věcech
smluvních:

/dále jen „zhotovitel“/

Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
Modernizace ŘS na
Číslo registrační zhotovitel:

Ev.č.: D700/8 1000/00054/22/00
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

Modernizace řídících systémů na těžních zařízeních
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, mezi těmito smluvními stranami: ____ ______ _____
I ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ

s.p. DIAMO, o.z. DARKOV

SML.č.1. Objednatel:
Obchodní firma:
Sídlo:
Zapsaný v OR:
Týká se:
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

| DNE: f"/) 2,1 Podpis;

ředitelem odštěpného závodu DARKOV
na základě Generálního pověření ze dne 18. 1 2022

Osoba oprávněná
k jednání ve věci
předmětu smlouvy:

Osoba oprávněná
k jednání ve věci
plnění smlouvy:

/dále jen „objednatel“/

2. Zhotovitel:
Obchodní firma:
Sídlo:

INCO engineering s. r. o.
Sokolovsk /86J<arlín, 186 00 Praha 8

Zastoupený: jednatel,
jednatel,

Zapsaný: Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl C,

IČO:
vložka 33482
625 82 844 ______________DIČ: CZ 625 82 844

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k
jednání ve věcech
smluvních:

/dále jen „zhotovitel“/

Strana 1 (celkem 2)



Ev.Č.: D700/81 000/00054/22/00
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
Modernizace ŘS na 
Číslo registrační zhotovitel:

I.
Úvod

Mezi smluvními stranami byla dne 24. 3. 2022 uzavřena smlouva o dílo číslo:
D700/8 1000/00054/22/00 na Modernizaci řídících systémů na těžních zařízeních 
(dále jen „smlouva“).
Smluvní strany se po vzájemném projednání dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kdy
objednatel přistoupil na žádost zhotovitele ze dne 28. 7. 2022 o prodloužení termínu plnění
z důvodu zpoždění dodávek komponent, které vzniklo z důvodu pozdějšího uzavření
smlouvy, což nelze brát za podstatnou změnu závazku ze smlouvy dle ust. § 222 odst. 3
písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů.

II.
Změna Smlouvy

Mění se čl. III. odst. 1. smlouvy takto:

1. Původní termín dokončení
2. Nový termín dokončení

do 31. 8. 2022
do 24. 9. 2022.

III.
Ostatní ujednání

1. Veškerá ostatní ujednání obsažená ve Smlouvě o dílo na “Modernizace řídících systémů
na těžních zařízeních ,“ zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních strana a účinnosti
dnem jeho zveřejnění v Registru smluv, k čemuž dává zhotovitel souhlas bez výhrad.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom výtisku.

V Karviné dne: 2 ' ll8 * V Praze dne:
Za zhotoviteleZa objednatele

DIAMO, státní podnik

ředitel odštěpného závodu DARKOV
na základě Gen. pověření ze dne 18. 1. 2022

INCO engineering s.r.o

Strana 2 (celkem 2)

Ev.č.: D700/81 000/00054/22/00
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
Modernizace ŘS na
Číslo registrační zhotovitel:

Úvod

Mezi smluvními stranami byla dne 24. 3. 2022 uzavřena smlouva o dílo číslo:
D700/8 1000/00054/22/00 na Modernizaci řídících systémů na těžních zařízeních
(dále jen „smlouva“).
Smluvní strany se po vzájemném projednání dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 , kdy
objednatel přistoupil na žádost zhotovitele ze dne 28. 7. 2022 o prodloužení termínu plnění
z důvodu zpoždění dodávek komponent, které vzniklo z důvodu pozdějšího uzavření
smlouvy, což nelze brát za podstatnou změnu závazku ze smlouvy dle ust. § 222 odst. 3
písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů.

II.
Změna Smlouvy

Mění se čl. III. odst 1. smlouvy takto:

1 . Původní termín dokončení do 31 . 8. 2022
2. Nový termín dokončení do 24. 9. 2022.

III.
Ostatní ujednání

1. Veškerá ostatní ujednání obsažená ve Smlouvě o dílo na “Modernizace řídících systémů
na těžních zařízeních zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních strana a účinnosti
dnem jeho zveřejnění v Registru smluv, k čemuž dává zhotovitel souhlas bez výhrad.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom výtisku.

V Karviné dne: 2 2 ® V Praze dne:

Za zhotovitele

INCO engineering s.r.o

Za objednatele

DIAMO, státní podnik

ředitel odštěpného závodu DARKOV
na základě Gen. pověření ze dne 18. 1. 2022

Strana 2 (celkem 2)




